Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

SAEP de la vallée de la Risle (Siren :

Mise a jour le 01/01/2024

200042281)

Syndicat mixte fermé
non

Nassandres sur Risle
Bernay

Eure

non

01/01/2014
01/01/2014

Méme nombre de siéges
M. Jean Jacques PREVOST

Parc Loisel
Rue A. Loisel

27550 Nassandres sur Risle
02 3244 52 11

02 32 44 32 38
saep.risle@wanadoo.fr

Aucune contribution budgétaire
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 28

30 304
59,68

Dept Commune (N° SIREN)

27 Aclou (212700017)

27 Barc (212700371)

27 Barquet (212700405)

27 Beaumontel (212700504)

27 Beaumont-le-Roger (212700512)
27 Berthouville (212700611)

27 Berville-la-Campagne (212700637)
27 Boisney (212700744)

27 Bray (212701098)

27 Brionne (212701163)

27 Combon (212701643)

27 Emanville (212702179)

27 Franqueville (212702666)

27 Goupil-Othon (200076461)

27 Grosley-sur-Risle (212703003)

27 Hecmanville (212703250)

27 La Houssaye (212703458)

27 Launay (212703649)

27 Le Plessis-Sainte-Opportune (212704662)
27 Le Tilleul-Lambert (212706410)

27 Mesnil-en-Ouche (200058162)

27 Nassandres sur Risle (200063907)
27 Plasnes (212704639)

27 Romilly-la-Puthenaye (212704928)
27 Saint-Cyr-de-Salerne (212705271)
27 Serquigny (212706220)

Dept Groupement (N° SIREN)
27 CC de Pont-Audemer / Val de Risle (200065787)
27 CC du Pays de Conches (242700276)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Mise a jour le 01/01/2024

Population

345
1177
453
647
2 805
335
261
289
405
4 375
835
559
310
1271
536
199
208
191
349
270
4572
2 367
744
333
207
1831

Nature juridique

CcC
CC
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Intercommunalité Mise & jour le 01/01/2024

Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2024 - millésimée 2021)
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